(SN) Anno dominice nativitatis 
millesimo ducentesimo, indictione 
tercia, die lune / secundo exeunte 
februario, Tridenti, in cam(er)aa) 
domini episcopi, in presentia domini 
Petri de Mal[u]/sco causidici, Muso-
nis de Dosso, Petarini, Pascalis fi liib) 
condam dominic) Odolrici, / Otonis 
Riki, Paçonis et aliorum.

Ibique Henrigetus de Busco datumd) 
et investituram / nomine p(ro)p(r)iie) 
fecit in dominumf) Co(nradum), Dei 
gr(ati)ag) Tridentine ecclesie episco-
pumh), recipientemi) nomine et vice 
Casadei / Tridentini episcopatus, de 
tanto sui alodiij) quod ipsek) habetl) 
a Barbaniga in çosum, super quom) 
possit edi/ficari quedam domus 
murata que sit XV pontorumn) et 
non plus, excepto quod non sit nec 
edi/fi ceturo) suprap) stratam que vadit 
versus Perçinum et quod non sit 
suprap) stratam que vadit ad mon/
tem Arçenterieq).

Hoc facto, suprascriptus dominus 
episcopus ad rectum feodum inve-
stivit iamdictum Henri/get[u]m de 
tanto suprascripto suo alodior) in 
eundem dominum episcopums) supe-
rius dato, super quo possit edifi ca/ri 
quedam domus murata que sit XV 
pontorumn) et non plus, excepto, 
secundum quod superius est, / quod 
non sit supra suprascriptas stratas. 
Et tali modo fecit hanc investituram 
quod ille Henrige/tus suique heredes 
masculi in perpetuum illud habeant 

[B]

+ Millesimo ducentesimo secundo, 
indictione quinta, die lune secundo 
exeunte / februario, Tridenti, in 
camera domini episcopi, in presen-
tia domini Purcardi canonici, Petri 
de Mal(usco), / Muso de Doso, 
Petarin(us), Pasqualis, Paxonis, ad 
hoc testium rogatorum.

Ibique / Henrigetus de Busco, proa) 
se et nepotibus suis, datum et inve-
stituram / nomine proprii fecit in 
dominum Con(radum), Dei gratia 
Tridentine ecclesie episcopum, 
tantum / de suo allodio quod ipsi 
habent a Barbaniga in çu, in quo 
posit edifi cari / quedam domus que 
sit XV pontorum, excepto quod 
non sit supra stratam quamb) / vadit 
versus Perçin(em) et quod non sit 
supra stratam que vadit ad montem / 
Arçenterie.

Hoc facto, suprascriptus dominus 
episcopus ad rectum feodum inve-
stivit eum / Henrigetum de tanto 
suprascripto alodio suo in eum do-
minum episcopum datoc) / superius 
super quo possit edifi cari quedam 
domus que sit XV pontorum ex-
cepto, / secundum quod superius 
dictum est, quod non sit supra supra-
scriptas stratas et tali modo / quod 
ipse Henrigetus in perpetuum illam 
domum habeat et sui heredes; et si / 
sine heredibus masculis deceder(i)t, 
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et teneant ab episcopatu iure rec/ti 
feodi et, si sine heredibus masculis 
decederentt), quod fi lii condam Petri 
de Busco illud habe/ant et teneant 
ab episcopatu.